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Modell och tidsplan för utbildningsutvärdering 

 

Enligt Uppsala universitets riktlinjer för 

utbildningsutvärderingar (UFV 2021/2434) ska samtliga 

utbildningar på grundnivå, avancerad nivå och forskarnivå 

utvärderas minst vart sjätte år. Innevarande utvärderingscykel 

omfattar åren 2023 – 2028. Av samma riktlinjer framgår att 

utbildningarna i så hög grad som möjligt ska utvärderas i sin 

helhet.  

 

Universitets fakultetsnämnder har att besluta hur 

utvärderingsenheterna ska grupperas och när dessa ska 

utvärderas. Utbildningarna ska utvärderas av en panel som minst 

ska bestå av två externa lärarrepresentanter, en lärarrepresentant 

från en annan fakultet samt minst en studeranderepresentant.  

 

Fakultetens utbildningar på grundnivå och avancerad nivå 

utvärderades 2019 – 2020 och utbildningarna på forskarnivå 

2021 – 2022. Vid båda dessa tillfällen utsågs en panel för att 

utvärdera samtliga utbildningar.  

 

Inför de kommande utvärderingarna har för- och nackdelar med 

fakultetens modell varit föremål för diskussioner i 

utbildningskommitté (16 februari och 1 juni) vid fakultetens 

ledningsinternat med prefekter och studierektorer (21 augusti). I 

fakultetsnämnden har frågan varit föremål för information vid 

ett tillfälle (9 mars) och diskussion vid två tillfällen (13 juni och 

31 augusti). I huvudsak har antalet paneler samt frågan om 

samtliga utbildningsnivåer ska utvärderas i ett sammanhang 

varit föremål för diskussion.  

 

Efter ovanstående beredning beslutar nämnden följande: 

 

• En panel för varje institution utses. I varje panel ska det ingå 

interna och externa bedömare samt representanter från studenter. 

Beslut om antal panelmedlemmar fattas senare. Benchmarking 

används inte. 

 

Inför panelbesöken ska institutionerna för färdigställa en 
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självvärdering för var och en av sina ämnesområden. 

Självvärderingen ska beakta samtliga aspekter som identifierats i 

universitetets centrala riktlinjer.  

 

• en utbildnings samtliga nivåer utvärderas vid samma tillfälle. 

 

• Utbildningarna utvärderas med början HT 26. 
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